

OBJEDNÁVKA č. 7/2021
Č.j.KRPS-40606-5/ČJ-2021-0100MT-VZ

PCR01ETRpol137948437

Uzavřena dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89 / 2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění



Kupující :

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,
 Zastoupené : Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
 Na Baních 1535
 156 00 Praha 5 - Zbraslav
 IČO : 75151481, DIČ : CZ75151481

Prodávající :

Jméno : Lach-Ner, s.r.o.
 Adresa : Tovární 157
 PSČ : 27711 Město : Neratovice
 IČ : 26295474 DIČ : CZ26295474
 Vyřizuje : p. [obrazek]
 Telefon : [obrazek] Mail : [obrazek]

Fakturace na adresu :

Jméno : Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
 Adresa : Na Baních 1535
 PSČ : 156 00 Město : Praha 5 - Zbraslav
 75151481 DIČ : CZ75151481
 Vyřizuje : J. Hlavatá [obrazek]
 Telefon : [obrazek] Mobil : [obrazek]

Počet	Jedn.	Název materiálu	Typ	Cena za jedn. bez DPH	Cena za jedn. vč. DPH (21%)	CELKEM vč. DPH (21%)
1	bal	Specializované chemické výrobky dle přílohy		80 770,70 Kč	97 732,55 Kč	97 732,55 Kč
					0,00 Kč	
					0,00 Kč	
		Zpracováno na základě nabídky č. 25/2021/446 ze dne 19.2.2021			0,00 Kč	
					0,00 Kč	
					0,00 Kč	
		Cena je obvyklá v místě plnění, předběžná, vč. DPH a dopravy.				
				Celkem bez DPH	80 770,70 Kč	Celkem s DPH
						97 733,00 Kč

Podrobnosti platby :

Bankovní spojení : Česká národní banka
 Útvar - pobočka : Praha 1
 Kód banky : 0710
 Číslo účtu : 507432881
 Naše IČO : 75151481

Způsob zadání zakázky :

dle § 27 a 31
 zákona č. 134/2016
 o zadávání veřejných zakázek VZMRI

Datum dodání :

Do 35-ti dnů od obdržení objednávky

Adresa dodávky :

PČR KŘPS - Odbor kriminalistické techniky a expertiz
 Vašíčkova 3081
 27204 Kladno 4, [obrazek]
 kontakt. os.: Johana Hlavatá [obrazek]

Datum :

19. únor 2021

Způsob úhrady :

převodním příkazem

Účtujte :

fakturou s DPH

Způsob dopravy :

prodávajícím

Kupující :

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
 STŘEDOČESKÝ KRAJ
 V Praze dne: 02. 02. 2021
 Razítko a podpis: [obrazek]

Prodávající :

V Praze dne: [obrazek]

Razítko a podpis: [obrazek]

Poznámky / poznámky :

Platba po dodání kompletní dodávky objednaného zboží, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
 Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Platební podmínky, sankce a záruční podmínky jsou řízeny obecně platnými právními předpisy.
 Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky (tato objednávka nabývá účinnosti až po zveřejnění v registru smluv a přidělení SSD, (systém správy dokumentů)).

24-02-2021

Dodavatel

Lach-Ner, s.r.o.
Tovární 157
277 11 Neratovice
Česká republika
IČO: 26295474
IČ DPH: CZ26295474
Telefon: [obrazek]
Fax: [obrazek]

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
odbor kriminalistické techniky a expertiz

19-02-2021

1279-40606-1/čj-LD21-MODHT-VZ

listů: 1 Přílohy: /

Zákazník/kupující

Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav
Česká republika

Referent:

Telefon: + [obrazek]

Mobil: + [obrazek]

e-mail: [obrazek]

Fax: [obrazek]

Odběratel

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav
Česká republika
IČO: 75151481
IČ DPH: CZ75151481

Nabídka:

25/2021/446
Datum vystavení: 18.02.2021
Nabídku popsal: Johana Hlavatá
Telefon: [obrazek]
Referent: [obrazek]
Dodací podmínky: delivered/ Dodáno
Způsob dopravy: DAP Praha
Způsob platby: Bankovním převodem
Datum dodání: 00.00.0000
Platnost nabídky do: 14.03.2021

Do textu objednávky uveďte prosím číslo nabídky.

Zboží	Daň %	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto	
#001 20038-AT0-M1000-1 Methanol p.a., ISO reagent/1000 ml <i>Sleva z katalogové ceny:</i>	21,00 15,00 %	5,000ks	85,00	425,00 100,00	89,25 500,00 Kč	514,25Kč
#002 20025-FT5-M2500-DS Ethylalkohol denaturovaný benzinem 1%/2500ml	21,00	36,000ks	1 190,00	42 840,00	8 996,40	51 836,40Kč
#003 20025-E96-M1000-1-18 Ethylalkohol 96% dle specifikace Ph.Eur. 9.0/1000 ml <i>Sleva z katalogové ceny:</i>	21,00 15,00 %	50,000ks	488,75	24 437,50 575,00	5 131,87 28 750,00 Kč	29 569,38Kč
#004 20056-AT0-M1000-1 Toluen p.a./1000 ml <i>Sleva z katalogové ceny:</i>	21,00 15,00 %	60,000ks	102,00	6 120,00 120,00	1 285,20 7 200,00 Kč	7 405,20Kč
#005 10047-A9B-M1000-1 Kyselina octová 99,8% p.a./1000 ml <i>Sleva z katalogové ceny:</i>	21,00 15,00 %	6,000ks	140,25	841,50 165,00	176,71 990,00 Kč	1 018,22Kč
#006 10020-AP0-G1000-1 Kyselina citronová monohydrát p.a./1000 gr <i>Sleva z katalogové ceny:</i>	21,00 15,00 %	1,000ks	144,50	144,50 170,00	30,34 170,00 Kč	174,84Kč
#007 20041-AT0-M1000-1 Acetonitril p.a./1000 ml <i>Sleva z katalogové ceny:</i>	21,00 15,00 %	1,000ks	518,50	518,50 610,00	108,88 610,00 Kč	627,38Kč
#008 226890050 / 226890050 1-Naftyl fosfát, monohydrát sodné soli 98+%/5 gr <i>Sleva z katalogové ceny:</i>	21,00 10,00 %	1,000ks	1 611,90	1 611,90 1 791,00	338,50 1 791,00 Kč	1 950,40Kč
#009 20014-AT0-M1000-1 Cyklohexan p.a./1000 ml <i>Sleva z katalogové ceny:</i>	21,00 15,00 %	20,000ks	182,75	3 655,00 215,00	767,55 4 300,00 Kč	4 422,55Kč

Strana: 1/2

Lach-Ner, s.r.o., Tovární 157, 277 11 Neratovice, IČ 26295474, DIČ CZ26295474
tel.: [obrazek] fax: [obrazek] e-mail: [obrazek]
společnost zapsaná do OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90195



Nabídka

25/2021/446

#010 20006-AT0-M1000-1	21,00	1,000ks	176,80	176,80	37,13	213,93Kč
Acetanhydrid p.a./1000 ml						
Sleva z katalogové ceny:	15,00 %	Katalogová cena:	208,00		208,00 Kč	

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH 21%	21 %	80 770,70	16 961,85	97 732,55Kč
Celkem		80 770,70	16 961,85	97 732,55Kč
Celková hmotnost	334,23 kg			
Počet položek	10			
Celkové množství	181,00			

Platební podmínky

Při platbě do 21 dnů bez skonta (jednoduchá splatnost).

Datum 18.02.2021

Vystavil:

